РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ

«07» сентября 2021 г. №200

И.о. Барабинского межрайонного прокурора советник юстиции
Маморцев И.В.

РЕШИЛ:

1. Провести проверку в отношении Барабинского филиала ГАПОУ
. ювосибирской области «Новосибирский областной колледж культуры и
..скусств»

2. Цель проверки -  соблюдение организациями среднего
профессионального образования требований законодательства об
образовании, жилищного законодательства.

3. Основание проверки -  поручение прокуратуры Новосибирской области
v г 06.09.2021 № 21-12-2021, анализ состояния законности на
.однадзорной территории.

4. лредмет проверки -  соблюдение прав обучающихся на предоставление
...алых помещений в общежитии и проживающих в общежитии.

5. у становить срок проведения проверки с 07.09.2021 по 14.09.2021.
6. . .оручить проведение проверки старшему помощнику Барабинского

ежрайонного прокурора Ершовой О.Ю.
7. , вести настоящее решение до сведения руководителя (иного

уполномоченного представителя) Барабинского филиала ГАПОУ НСО
. .ОККиИ

И.о. г жбинского межрайонного прокурора

совет! ;к юстиции И.В. Маморцев